UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
                                  NUTEAD – Núcleo de Tecnologia e Educação Aberta e a Distância

Av. Gal. Carlos Cavalcanti, 4748, Sala 4 - Central de Salas de Aula- Campus Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa/PR
Telefone: (42) 3220-3250/3797                      e-mail:nutead@ead.uepg.br      Site: www.ead.uepg.br

      EDITAL 114/17-UEPG/NUTEAD/UAB
PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS UAB/CAPES

                                          TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA
TUTOR A DISTÂNCIA - RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS

A Universidade Estadual de Ponta Grossa, através do Núcleo de Tecnologia e Educação Aberta e a
Distância, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL APÓS ANÁLISE DE
RECURSOS referente ao PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS para TUTORES A DISTÂNCIA do
Curso de Bacharelado em Administração Pública do Sistema Universidade Aberta do Brasil - UAB
oferecido pela Universidade Estadual de Ponta Grossa, na modalidade à distância, de acordo com os
Editais 087/17, 107/17e 108/17-UEPG/NUTEAD/UAB.
1. DOS APROVADOS (em ordem de classificação)

NOMES

1º. Patricia Margarete Rocha Borges

2º. Solimar Fatima Zeilmann

3º. Edineia Pavilaki Linhares

4º. Josiane Aparecida Marcondes

5º. Fabiane Tomachewski

6º. Anaise Rita Correa Da Luz

7º. Alessandra Jensen Veiga

8º. Rosana Aparecida Riquerme

9º. Murilo Carlos Siqueira

10º. Ilse Renate Lauer Sanson

2. DOS NÃO CLASSIFICADOS (em ordem alfabética)
2.1. Os candidatos abaixo relacionados não foram classificados pelo não atendimento a requisitos e
itens do Edital 087/17-UEPG/NUTEAD/UAB, conforme a seguir:

                                        NOMES MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Ariane Jensen Veiga Gomes Não atendeu aos requisitos 4.5 e 4.6.

Barbara Veronese Copque Não atendeu ao requisito 4.1.

Elton Jorge Sobjeiro Frisanco Não atendeu ao requisito 4.6.

Kenji Ricardo Kubo Não atendeu aos requisitos 4.5 e 4.6.

Sonia Aparecida Jensen Não atendeu ao requisito 4.1.

3. DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1. Permanecem inalteradas as demais disposições e resultado final contidos no Edital nº 087/17-
UEPG/NUTEAD/UAB.
3.2. O processo encontra-se a disposição da interessada para ciência, na Coordenação do Curso de
Tecnologia em Gestão Pública – Campus Uvaranas – Campus Central – Telefone (42) 3220-3315.

  UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
                                  NUTEAD – Núcleo de Tecnologia e Educação Aberta e a Distância

Av. Gal. Carlos Cavalcanti, 4748, Sala 4 - Central de Salas de Aula- Campus Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa/PR
Telefone: (42) 3220-3250/3797                      e-mail:nutead@ead.uepg.br      Site: www.ead.uepg.br

4.3 Os casos omissos serão resolvidos pela Universidade Estadual de Ponta Grossa.

        Ponta Grossa, 25 de abril de 2017.

Prof. Marilisa do Rocio Oliveira                                                     Prof. Eliane de Fátima Rauski
        Coordenação de Curso                                                                      Coordenação UAB / UEPG